PAGE
1

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  28.08.2008
 №  71
г. Асино

О внесении изменений в приложение 2

к решению Совета Асиновского городского

поселения от 29.10.2007 № 117

В связи с реорганизацией отделов Администрации Асиновского городского поселения и в соответствии с Уставом

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Приложение 2 к Решению Совета Асиновского городского поселения «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения» от 29.10.2007 № 117 изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов по муниципальным должностям и

должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в МРОТ

	Администрация Асиновского городского поселения

	1
	высшая
	Глава Администрации Асиновского городского поселения (по контракту)
	17

	2
	главная
	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения
	13

	3
	старшая
	Главный специалист (по правовым вопросам)
	8

	4
	младшая
	Специалист 1 категории (по безопасности, ГО и ЧС)
	6

	Управление делами

	5
	главная
	Управляющий делами
	13

	6
	младшая
	Специалист 1 категории (по молодежной политике и соц.вопросам)
	6

	7
	младшая
	Специалист 2 категории (по обращению граждан и ведению похозяйственной книги)
	5

	8
	младшая
	Специалист 2 категории (по работе с Советом)
	5

	Отдел по имуществу и землям

	9
	ведущая
	Начальник отдела по имуществу и землям
	10

	10
	старшая
	Главный специалист (по земле)
	9

	11
	младшая
	Специалист 1 категории (по муниципальному  жилью)
	6

	12
	младшая
	Специалист 2 категории (по муниципальному  имуществу)
	5

	Отдел ЖКХ

	13
	ведущая
	Начальник отдела ЖКХ
	11

	14
	старшая
	Главный специалист (по социальным вопросам и инфраструктуре)
	8

	15
	старшая
	Ведущий специалист (экономист по ЖКХ)
	8

	16
	старшая
	Ведущий специалист (по благоустройству, дорожному хозяйству)
	7

	17
	младшая
	Специалист 1 категории (по дамбам и ведению технической документации)
	6

	Отдел экономики и финансов

	18
	ведущая
	Начальник отдела экономики и финансов
	11

	19
	старшая
	Ведущий специалист (экономист)
	8

	20
	младшая
	Специалист 1 категории (по бюджету)
	6

	Отдел учёта и отчётности

	21
	ведущая
	Начальник отдела учёта и отчетности
	11

     3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                        Г.В. Логунов